
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE:UNC: 0000421/2012

CÓRDOBA, O 2 FEB 2012

La Resolución N° 1774 -- T - 2011 por la cual se deja sin efecto la
designación del Ing. Jorge GONZÁLEZ CONDE como SECRETARIO
TÉCNICO de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario canalizar el DESPACHO de SECRETARIA
TÉCNICA;

Lo solicitado por Secretaría General a fs. 01;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Encomendar el DESPACHO de SECRETARÍA TÉCNICA, al Sr.
SECRETARIO GENERAL, Ing. Daniel E. LAGO, a partir de la fecha de

la presente Resolución.

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados y
archívese.

v'pr/

\

ÍREA

vi

^

I V¡- " » ">•Uu •/*
^A- -VVS»V¿.

0 0 0 1-T-2012. -

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

-1 - Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


